

Gmina Żukowo

Żukowo, dnia 22.07.2020.



ul. Gdańska 52
83-330 Żukowo

WYKONAWCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

ZP.271.32.2020

dot.: przetargu nieograniczonego na budowę boiska przy Szkole Podstawowej w Pepowie w ramach projektu „Budowa i modernizacja boisk w Gminie Żukowo”

Odpowiedzi na pytania

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) i zgodnie z rozdziałem VII specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytanie.

Pytanie nr 7

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Jest to istotne ze względu na to, że w pierwszym postępowaniu Zamawiający dysponował znacznie mniejszą kwotą niż najniższa oferta w licytacji elektronicznej.

Odpowiedź

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy *Prawo zamówień publicznych*, kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert. Jednocześnie zamawiający informuje, że nie prowadził wcześniej żadnego postępowania dot. budowy przedmiotowego boiska.

Patrz także **PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ JAKIE GMINA ŻUKOWO PRZEWIDUJE PRZEPROWADZIĆ W ROKU 2020**
(<https://bip.zukowo.pl/a,79501,plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-2020-rok.html>)

Pytanie nr 8

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź

Tak. Mapa z uzbrojeniem terenu w załączeniu.

Pytanie nr 9

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o

odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnił dokumentację jaką posiada dla realizacji przedmiotowego zamówienia.
Patrz także - Załącznik nr 1 do SIWZ – **OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**.

Pytanie nr 10

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający dysponuje pozwoleniami na wykonanie robót opisanych w niniejszym postępowaniu.

Patrz także – stanowisko Ministra Infrastruktury z dnia 24 listopada 2010 r. dotyczące realizacji robót budowlanych w okresie ważności pozwolenia na budowę (w załączeniu) oraz postanowienia zawarte w Załączniku nr 1 do SIWZ – **OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA** i rozdz. XII **Opis sposobu obliczania ceny** w specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Pytanie nr 11

Czy podbudowę może wykonać z kruszywa dolomitowego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z kruszywa dolomitowego.

Pytanie nr 12

Proszę o potwierdzenie, że za termin zakończenia robót uznaje się datę pisemnego zgłoszenia wykonawcy Zamawiającemu zakończenia robót.

Odpowiedź

Wykonawca zgłasza na piśmie gotowość do odbioru końcowego po zakończeniu wszystkich robót budowlanych objętych zamówieniem, przeprowadzeniu z wynikiem pozytywnym wszystkich prób i sprawdzeń oraz opracowaniu dokumentacji powykonawczej.

Patrz także – Załącznik nr 2 do SIWZ – **OGÓLNE WARUNKI UMOWY** oraz rozdz. IV **Termin wykonania zamówienia** w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 13

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z udostępnionym przedmiarem robót.

Odpowiedź

Przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy dla wykonawcy.

Patrz także – rozdz. XII **Opis sposobu obliczania ceny** w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz postanowienia zawarte w Załączniku nr 1 do SIWZ – **OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**.

Pytanie nr 14

Warunki udziału w postępowaniu:

posiada doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej dwóch zamówień, z których każde polegało na budowie / przebudowie boiska o nawierzchni min 1000 m² z trawy syntetycznej

Czy Zamawiający dopuści również referencje na remont i modernizację boisk o nawierzchni z trawy syntetycznej o powierzchni min. 1000 m²?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dokonuje zmian w opisie warunku udziału w postępowaniu odnoszącym się do doświadczenia wykonawcy.

Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Pozostałe ustalenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.